

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ผู้เสนอราคา				ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก												
			บริษัท ไดซี จำกัด		พี.เค. สเตชันเนอรี		บริษัท ไดซี จำกัด		พี.เค. สเตชันเนอรี										
			ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น									
	<b>ตาราง ๑. รายการ จำนวน 20 ชิ้น</b>																		
1	ตรายางหมึกในหัว สีดำ ฟอนต์ TH Sarabun ขนาด 20 (ตัวหนา) / สภามหาวิทยาลัย	4	449.40	1,797.60	-	-	449.40	1,797.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ตรายางหมึกในหัว สีน้ำเงิน ฟอนต์ TH SarabunPSK ขนาด 16 (ตัวหนา) / นางสาวสุวีร์	1	342.40	342.40	235.40	235.40	-	-	235.40	235.40	-	-	235.40	235.40	-	-	-	-	235.40
3	ตรายางหมึกในหัว สีน้ำเงิน ฟอนต์ TH SarabunPSK ขนาด 16 / นายบัญชา	2	481.50	963.00	380.00	760.00	-	-	380.00	760.00	-	-	380.00	760.00	-	-	-	-	760.00
4	ตรายางหมึกในหัว สีน้ำเงิน ฟอนต์ TH SarabunPSK ขนาด 14 / กฤติกา เพ็ญญะ	1	395.90	395.90	350.00	350.00	-	-	350.00	350.00	-	-	350.00	350.00	-	-	-	-	350.00
5	ตรายางหมึกในหัว สีน้ำเงิน ฟอนต์ TH SarabunPSK ขนาด 24 (ตัวหนา) / งานรับนิสิตใหม่	2	449.40	898.80	400.00	800.00	-	-	400.00	800.00	-	-	400.00	800.00	-	-	-	-	800.00
6	ตรายางหมึกในหัว สีน้ำเงิน ฟอนต์ TH SarabunPSK ขนาด 14 / รัง พิมพ์ ตรวจ	1	395.90	395.90	265.00	265.00	-	-	265.00	265.00	-	-	265.00	265.00	-	-	-	-	265.00
7	ตรายางหมึกในหัว สีน้ำเงิน ฟอนต์ TH SarabunPSK ขนาด 16 / เป็นผู้สำเร็จการศึกษา	3	-	-	680.00	2,040.00	-	-	680.00	2,040.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2,040.00
8	ตรายางหมึกในหัว แบบหมึก Pigment Ink สีดำ ตามแบบ / (ลายเซ็นชื่อจริง)	3	395.90	1,187.70	-	-	395.90	1,187.70	-	-	395.90	1,187.70	-	-	-	-	-	-	-
9	ตรายางหมึกในหัว แบบหมึก Pigment Ink สีดำ ตามแบบ / (ลายเซ็นชื่อจริง-นามสกุล)	3	535.00	1,605.00	-	-	535.00	1,605.00	-	-	535.00	1,605.00	-	-	-	-	-	-	-
				7,586.30		4,450.40				4,450.40			4,590.30						4,450.40

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

.....ผู้รับราคา

(นางสาวปิยะบุษ นุชฉายา)



# บริษัท โดซี จำกัด

รับออกแบบและผลิตติดตั้งทุกชนิด นวมบังลม ทรายยาง โบริวัวร์ ปริ้นต์ ทั่วกระดาน  
 indoor-outdoor, Roll up, Bandner ตุ๊กตาฉาย, ขอบทรีวีเยอร์, โฉ่คิกลีท, ซองจดหมาย  
 Tel./Fax : 02 204-1168 e-mail : di-see@hotmail.com

## ใบเสนอราคา / QUOTATION

บริษัท โดซี จำกัด: 54 อาคาร บีบี บิลดิ้ง ชั้น 1 ห้อง 3107 ถ.สุขุมวิท 21 (อโศก) แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110  
 Di-see Co., Ltd. : 54 BB Building, 1st Fl., Room 3107, Sukhumvit 21 (Asoke) Rd., Klongtoey Nua, Wattana, Bangkok 10110

รหัสผู้ซื้อ: 1106	วันที่: 14 พ.ย. 2561
ชื่อผู้ซื้อ: มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	เลขที่ใบเสนอราคา: Q408/05112561
ที่อยู่: 114 สุขุมวิท 23	เงื่อนไขในการชำระ: เงินสด/เช็ค
แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110	

มีความยินดีในการเสนอราคาเพื่อขายสินค้าให้ท่านตามราคาและเงื่อนไขที่ระบุไว้ในใบเสนอราคา

### รายละเอียด / Description

ลำดับ	ลักษณะงาน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอด (ไม่รวม Vat 7%)	ยอดรวม (รวม Vat 7%)
1	ทรายยางหมึกในตัว (ดำ) ขนาด 8.3*1.6 ซม. Q26 / สภามหาวิทยาลัย อนุมัติ	4	420	1,680.00	1,797.60
2	ทรายยางหมึกในตัว (น้ำเงิน) ขนาด 4*1.1 ซม. Q10 / นางสาวสุรวิร์	1	320	320.00	342.40
3	ทรายยางหมึกในตัว (น้ำเงิน) ขนาด 6.9*2.2 ซม. Q18 / นางสาวสุรวิร์	2	450	900.00	963.00
4	ทรายยางหมึกในตัว (น้ำเงิน) ขนาด 4.8*1.6 ซม. Q11 / กฤติกา	1	370	370.00	395.90
5	ทรายยางหมึกในตัว (น้ำเงิน) ขนาด 8.3*1.6 ซม. Q26 / งานรับนิสิตใหม่	2	420	840.00	898.80
6	ทรายยางหมึกในตัว (น้ำเงิน) ขนาด 4.8*1.6 ซม. Q11 / ร่าง พิมพ์ ตรวจ	1	370	370.00	395.90
7	ทรายยางหมึกในตัว (น้ำเงิน) ขนาด 6.1*3.6 ซม. Q16 / เป็นผู้สำเร็จ	3	500	1,500.00	1,605.00
8	ทรายยางหมึกในตัว (ดำ) ขนาด 6.5*2.4 ซม. Q24 / ลายเซ็นตั้งชื่อจริง-นามสกุล	3	500	1,500.00	1,605.00
9	ทรายยางหมึกในตัว (ดำ) ขนาด 6.8*1.6 ซม. Q11 / ลายเซ็นตั้งชื่อจริง	3	370	1,110.00	1,187.70
<b>รวมยอดทั้งหมด</b>				<b>8,590.00</b>	<b>9,191.30</b>

#### \*\*\*หมายเหตุ/Remark

- ระยะเวลาการทำโดยประมาณ 3-4 (หลังสรุปแบบเสร็จเรียบร้อยแล้ว)
- ราคาอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ภายหลัง
- กำหนดการขึ้นราคา (Price Balidity) 30 วัน

#### อนุมัติโดย / Approved by

ลงวันที่.....

ทางบริษัทฯ หวังว่าราคาที่เสนอมานี้แล้วข้างต้นจะได้รับอนุมัติจากท่าน และขอขอบคุณในความไว้วางใจเรียกใช้บริการของบริษัทฯ มา ณ โอกาสนี้ด้วย  
 ขอแสดงความนับถืออย่างสูง

.....นี้วัน.....

( นิตวัฒน์ สิทธิเจริญดี )

ผู้เสนอราคา

โทร. 063-242-9361

แฟกซ์ 0-2204-1168



# บริษัท ไตซี จำกัด

รับออกแบบและผลิตสื่อสิ่งพิมพ์ทุกชนิด นามบัตร ตราขาย โบว์ชัวร์ ปรีมส์ หัวกระดาษ indoor-outdoor, Roll up, Bandner ดุงกระดาษ, ของพรีเมียม, โฉลคิลิค, ของจดหมาย  
Tel./Fax : 02 204-1168 e-mail : di-see@hotmail.com

สภามหาวิทยาลัย อนุมัติ เมื่อวันที่.....  
ปีการศึกษาที่เปิดสอน.....

ตรายางหมึกในตัว (ดำ)  
026 ขนาด 8.3x1.6 cm  
ราคาต่อเล่ม 420 บาท 4 อัน

(นางสาวสุรวีร์ ศรีงาม)  
นักวิชาการศึกษา

ตรายางหมึกในตัว (น้ำเงิน)  
010 ขนาด 4x1.1 cm  
ราคาต่อเล่ม 320 บาท 1 อัน

(นายบัญชา นิมประเสริฐ)  
ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมและบริการการศึกษา

ตรายางหมึกในตัว (น้ำเงิน)  
010 ขนาด 6.9x2.2 cm  
ราคาต่อเล่ม 450 บาท 2 อัน

กฤติกา เพ็ญญา  
งานทะเบียนนิสิตและสถิติ  
ชั้น 1 อาคารอำนวยการ มศว องครักษ์

ตรายางหมึกในตัว (น้ำเงิน)  
011 ขนาด 4.8x1.6cm  
ราคาต่อเล่ม 370 บาท 1 อัน

งานรับนิสิตใหม่  
ส่วนส่งเสริมและบริการการศึกษา

ตรายางหมึกในตัว (น้ำเงิน)  
026 ขนาด 8.3x1.6 cm  
ราคาต่อเล่ม 420 บาท 2 อัน

.....ร่าง  
.....พิมพ์  
.....ตรวจ

ตรายางหมึกในตัว (น้ำเงิน)  
011 ขนาด 4.8x1.6cm  
ราคาต่อเล่ม 370 บาท 1 อัน

เป็นผู้สำเร็จการศึกษาหลักสูตร.....  
จากมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  
ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
นักวิชาการศึกษา

ตรายางหมึกในตัว (น้ำเงิน)  
016 ขนาด 6.1x3.6cm  
ราคาต่อเล่ม 500 บาท 3 อัน

วันที่ตรวจสอบ.....

รายการนี้ font 16 ลงตำมไม่ได้ครับ ได้แก่ font 14

รบกวนตรวจแบบโดยละเอียด

หากมีข้อผิดพลาดประการใดขออภัยเป็นอย่างสูง  
ขอขอบคุณครับ



# บริษัท ไตซี จำกัด

รับออกแบบและผลิตสื่อสิ่งพิมพ์ทุกชนิด นามบัตร ตราขาย โบว์ชัวร์ ปรี้นสี หัวกระดาษ  
indoor-outdoor, Roll up, Bandner ดุงกระดาษ, ของพรีเมี่ยม, โส้คิลิค, ซองจดหมาย  
Tel./Fax : 02 204-1168 e-mail : di-see@hotmail.com

ตราขายหมึกในตัว (ดำ)

Q24 ขนาด 6.5x2.4 cm

ราคาต่อเล่ม 500 บาท 3 อัน

ตราขายหมึกในตัว (ดำ)

Q11 ขนาด 64.8x1.6 cm

ราคาต่อเล่ม 370 บาท 3 อัน

รบกวนตรวจสอบแบบโดยละเอียด

หลีกเลี่ยงการพิมพ์แบบแล้ว หากเกิดข้อผิดพลาดทางเราจะไม่รับผิดชอบใดๆทั้งสิ้น  
ขอขอบคุณครับ

ท. \_\_\_\_\_

### ใบเสนอราคา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 10 01 716740 3

## พ. เค. สเตชันเนอร์

257 ต. นครสวรรค์ ต. วัดโสมนัส อ. ป้อมปราบฯ กรุงเทพฯ โทร. 02 629-9316

☸ **จำหน่าย** เครื่องเขียน แบบพิมพ์ กระดาษทุกชนิด และ อุปกรณ์เครื่องใช้ในสำนักงาน ☸

วันที่ \_\_\_\_\_ เดือน \_\_\_\_\_ พ.ศ. 25\_\_

เรื่อง เสนอราคาตราขาย

เขียน เจ้าหน้าที่งานพัสดุ กองคลัง มศว. ประสานมิตร

ห้างฯ มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าดังต่อไปนี้

ลำดับ	จำนวน	รายการ	หน่วยละ	รวมเงิน
1	10 อัน	ตราขาย หมึกในตัว ตามแบบ		4,450.-
รวมเงินทั้งสิ้น				4,450.-

(สี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ราคาเสนอขายมีผลใช้ได้ภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่รับใบสั่งซื้อเป็นต้นไป

ห้างฯ หวังว่าคงได้รับการพิจารณาจากท่าน และขอขอบคุณอย่างสูงมา ณ โอกาสนี้ด้วย.

ขอแสดงความนับถือ

**พ. เค. สเตชันเนอร์**

28/10/2555 28/10/2555

ผู้จัดการ

38/10/2018 14:18 026642054

PAGE 01

1. ทรายางหมึกในตัว ฟอนต์ TH Sarabun 20 หนา จำนวน 4 อัน

สภามหาวิทยาลัย อนุมัติ เมื่อวันที่ .....

ปีการศึกษาที่เปิดสอน .....

2. ทรายางหมึกในตัว สีน้ำเงิน TH SarabunPSK ขนาด 16 (ตัวหนา) จำนวน 1 อัน e 235

(นางสาวสุรวิร์ ศรีงาม)  
นักวิชาการศึกษา

3. ทรายางหมึกในตัว สีน้ำเงิน TH SarabunPSK ขนาด 16 จำนวน 2 อัน e 380

(นายบัญชา นิยมประเสริฐ)  
ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมและบริการการศึกษา

4. ทรายางหมึกในตัว สีน้ำเงิน TH SarabunPSK ขนาด 14 จำนวน 1 อัน e 350

กฤติกา เพ็ญญะ  
งานทะเบียนนิสิตและสถิติ  
ชั้น 1 อาคารอำนวยการ มศว องค์กรฯ

5. ทรายางหมึกในตัว สีน้ำเงิน TH SarabunPSK ตัวหนา ขนาด 24 จำนวน 2 อัน e 400

**งานรับนิสิตใหม่**  
**ส่วนส่งเสริมและบริการการศึกษา**

6. ทรายางหมึกในตัว สีน้ำเงิน TH SarabunPSK ขนาด 14 จำนวน 1 อัน e 265

.....ร่าง  
.....พิมพ์  
.....ตรวจ

7. ทรายางหมึกในตัว สีน้ำเงิน TH SarabunPSK ขนาด 16 จำนวน 3 อัน e 680

เป็นผู้สำเร็จการศึกษาหลักสูตร.....

จากมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

นักวิชาการศึกษา

วันที่ตรวจสอบ.....

รวม 10 อัน เป็นเงิน 4,450 บาท